EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 004/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ACIR KARPINSKI 976.***.059-15 13.019.067-7 106270 RIO AZUL
2 ACIR KARPINSKI 976.***.059-15 13.019.430-3 106264 RIO AZUL
3 ADELINA MARA PASTORE PERACCHI  495.***.539-68 11.768.419-4 108709 MORRETES
4 ADRIANO PELISSON  029.***.649-90 12.110.601-9 106628 JATAIZINHA
5 ALBINO PIACEKI  197.***.809-63 07.334.166-3 90000441 QUEDAS DO IGUAÇU
6 ARZEMIRO MARTINIAK 231.***.659-49 11.801.035-3 108266 SÃO MATEUS DO SUL
7 CARLOS ALBERTO PINHO-MADEIREIRA-ME 10.***.386/0001-00 12.210.826-0 102429 BITURUNA
8 CARLOS ALBERTO PINHO-MADEIREIRA-ME 10.***.386/0001-00 12.210.824-4 102428 BITURUNA
9 EDNILSON BOBALO  030.***.099-06 11.916.716-7 102432 PRUDENTOPOLIS
10 ELESIO RODRIGUES DA SILVA  050.***.479-18 12.164.968-3 105713 CAOANEMA
11 ELITA  BRINHOL PERALTA PALMONARI 155.***.519-49 13.568.746-4 113124 CURITIBA
12 ERCILIO SLAVIERO NETO  004.***.399-60 07.910.717-4 90014781 SAO JOSE DOS

PINHAIS
13 FERNANDO RENAN DE BASTIANE- BENEFICIAMENTOS 09.***.708/0001-33 12.150.052-3 108296 BITURUNA

 14 FRANCISCO TUSZCZEK  057.***.859-68 11.916.789-2 102723 TURVO
15 JOAO GAVRON  504.***.579-72 11.911.636-8 104381 5PAULO FRONTIN
16 JOSE OSDIVAR MENON  790.***.859-91 07.806.887-6 8329 GUAMIRANGA
17 LAERCIO JOSE DE PINTOR  575.***.149-87 07.745.953-7 90002480 MARIALVA
18 LESIÓN LUIZ TEREZIO DE OLIVEIRA  045.***.719-27 11.966-317-2 107074 CORONAL D. SOARES
19 MARIA LUIZA GONÇALVEZ  510.***.319-49 12.199.153-5 106525 CAMPO LARGO
20 MARILENE COSTA  765.***.119-20 12.036.619-0 90010457 AGUDOS DO SUL
21 MARILENE COSTA 765.***.119-20 12.036.618-1 109458 AGUDOS DO SUL
22 MAURI NHOATTO  193.***.989-04 12.210.973-9 102390 BITURUNA
23 MIGUEL BEDNARCZUK  543.***.159-20 12.045.963-5 109043 MATO RICO
24 MUNICIPIO DE ITAMBARACA 76.***.738/0001-08 13.346.336-4 106198 ITAMBARACA
25 MUNICIPIO DE SALTO DE ITAMBE  76.***.835/0001-87 13.699.585-5 110088 SALTO DE ITAMBE
26 MUNICIPIO DE TOMAZINA  75.***.094/0001-07 07.902.071-0 100857 TOMAZINA
27 MUNICIPIO DE TOMAZINA 75.***.094/0001-07 07.902.080-0 100858 TOMAZINA

Curitiba, 16 de fevereiro de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI